
" Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!!!

Objednávka
' Odběratel IČO 00248266

DIČ CZ00248266

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Tel: +420 565 518 111
Fax: "420 565 518 199
E-mail: urad@mesto-humpolec.cz
Web. www.mesto-humpolec.cz

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!!!

Objednávka č. O|SM/83/2023/H|
Vyřizuje. Petra Hložková
Odbor" Odbor investic a správy majetku
Tel.. 565 518 195

, petra.hlozkova@mesto-E-mail humpolec.cz
Datum' 25.05.2023
č.j.:
Sp.zn.:

Adresát iCO 28354303
DIČ

hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
60200 Brno

Objednávám u Vás herni prvky na hřiště v Plačkově dle cenové nabídky č. N23LR072 ze dne
25.5.2023

Cena celkem s DPH: 92 202,00 Kč

Místo dodání' Plačkov

Dne: 25.05,2023
Petra Hložková

investiční činnost



]19 QQWWW. hd Ů$

kanceláře. korespondence:
Zábrdov[cká 2
615 ClO Brno-Žldenlce
mobil: +420 777 224 404
e-maií infn@hriste.cz hřiště.cz

MíStO Humpolec_Plačkov_Parezac

Kontakt Petra Hložková !565 518 195, petra.hIozkova@mesto-humpolec.cz
Nabídka č. N23LR072
Datum 25.05.2023

Kontakt firma Luděk Rytíř, tel.: 777 715 097, e-mail: Iudek@hriste.cz
hřiště.cz

PRVKY

No.čísĺo produkt MJ množství cena produktu cena montáže cena celkem
produktu

DI-0310-00 VEKTILO s houpačkovým tlumičem ks 1 31 700 KČ 8 BOO KČ 40 500 KČ

DI-0170-00 BALANCILO l. ks 1 18 200 Kč 3 100 KČ 21300 Kč

1JODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM 49 900 Kč

MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM 11 900 KČ

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM 61 800 KČ

vzdálenost tam a zpět
Doprava produktů na místo

Doprava montážního týmu (lx)

CENA PRODUKTŮ VC. DOPRAVY BEZ DPH

DPH 21%
CENA PRODUKTŮ VC. DOPRAVY S DPH

240 km
7 200 KČ
7 200 KČ

76 200,00 KČ

16 002,00 KČ

92 202,00 KČ

Ceny jsou stanoveny pro standardní barevnost, dle vizualizací v nabídce (produktových listech) a standardní provedení
povrchové úpravy. Případné odliŠnosti musí být před objednáním dohodnuty a změny uvedeny v objednávce nebo smlouvě.

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximálním sklonem do 2%, v případě ztížených terénních
podmínek např.: skála, naváŽka, nadměrný kořen, štěrková lože, atd., budou, účtováný vÍcepráce. Cena montáže zahrnuje
zhotovení spodní stavby.

Cena nezahrnuje zaměření a vytyčení inženýrských sítí, poplatky spojené s pojištěním staveniště objednatelem; poplatky
spojené se zřIzenim staveniště objednatelem.

Cena nezahrnuje terénni modulace a úpravy okolního terénu.

Vzhledem k tomu, že neznáme harmonogram prací, je kalkulována doprava montáŽního týmu na 1 etapu. Pokud dojde k vÍce
výjezdům na základě výzvy objednatele nebo přerušení montáže okolnostmi způsobenými na straně objednatele, bude
účtována za každý další výjezd částka dopravy montážního týmu ve výši uvedené v nabídce.

Cena nezahrnuje zbudování povrchů tlurMcIch pád. Požadovaná plocha povrchů tkmIcIch pád je uvedena v produktových
listech.
V ceně je zahrnuta výrobni dokumentace.
Ceny uvedené v nabídce jsou platné 1 měsíc od data zpracování nabídky.

Termín dodánítypových výrobků min. 12 týdnů od potvrzení objednávky nebo podepsáni smlouvy. U atypových výrobků
se termín dodáni ĺíšív závislosti od druhu atypu.

Splatnost faktury je standardně 14 dní od data jejího vystaveni. V případě sjednání zálohy, je zaplacení zálohy podmínkou
pro nástup na montáž (montáž nebude zahájena před zaplacením sjedri'"é

u nových odběratelů požadujeme zálohovou faktur min. ve výši 70%.



b t,ä',

*'NN

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 DO Brno-Židemce
mobil: t420 777 224 404
e-mail: Info@hriste.cz hřiště.cz

Standardní záruka je uvedena v Garančním listu, který je přílohou nabídky. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a
převzetí díla objednatelem a je platná, za předpokladu dodrženívšech pokVnů uvedených v přIslušných Pokynech pro
instalaci, provoz, kontrdu, údržbu a opravy, které objednatel k cenové nabídce obdrží na vyžádáni.
Záruka nezahrnuje závady p|ynoUcÍ z vandalství, nesprávného použ|'ván|", běžného opotřebení ani závady vzniklé následky
živelných pohrom. Za závady se nepovažuje přirozené chováni materiálu v daném prostředí.

Vzhled výrobku vyobrazeného na vizualizaci je autorským dilem třetí osoby ve smyslu zákona Č. 121/2000 Sb.

u typových herních zařízeni bylo provedeno přezkoušeni typu autorizovanou osobou dle požadavku zákona č. 22/1997 Sb.
a nařízeni vlády č. 173/1997 Sb. v platném znění. Ke všem typovým nabízeným herním prvkům byl vydán Certifikát a
vystaveno Prohlášeni o shodě o plnění ustanoveni přislušných čsn en 1176-1'2018.

Atypy budou certifikovány v rámci realizace inspekčně.

Objednatel, a tím i případný odběratel nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce až úplným
zaplaceným ceny výrobků včetně ceny montáže objednatelem a do úplného zaplacení ceny výrobků a montáže tyto zůstávají
ve výlučném vlastnictví hřiŠtě.cz, s.r.o.

V případě, že objednatel nesplnísvoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení od
objednávky nebo smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu objednáni, přičemž objednatel je povinen předmět
objednávky nebo smlouvy dodavateli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má
na základě smluvnIho vztahu s objednatelem v drženi.

V případě, když objednatel předmět objednávky nebo smlouvy dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit
třetí osobě, které předmět objednávky nebo smlouvy dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu
objednávky nebo smlouvy a zavazuje se této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky nebo smlouvy
na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny předmětu objednávky nebo smbuvy a dodavatel je oprávněn žádat vydání
předmětu objednávky nebo smlouvy v případě nesplněni povinnosti objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu
objednávky nebo smlouvy. Tuto skutečnost podle předcházejÍcÍ věty je oprávněn oznámit případné třetí osobě i dodavatel.

objednatel je také povinen předat písemně konečnému zákazníkovi přislušné Pokyny pro instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a
opravy vydané firmou hřiště.cz, s.r.o.



1,|. ,
Břno

l

kanceláře korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil. +420 777 224 404
e-mail info@hrlste.cz

hřiště.cz

Dikulo
Vektilo
Popis herních prvků
lx konstrukce vahadlové houpačky, 2x sedátko. 2x
gumový doraz

pit 10(lj &ůMuj """ 0

No. číslo Dl-0310-00
AAL'ožM

,

Věková skupina 3+ 0
Rozměry (m) 4,0X0,3X0,92

Potřebná plocha (m)

Povrch tlumící náraz (m')

Max. výška pádu (m)

Počet uživatelů

6,0x2,2 ,,!

12,1 b .

0,92

2

Vizuahzace maji informativní charakter.

ČSN EN 1176-1 ed.2:2018, ČSN EN 1176-6 ed.2"2018



l kanceláře. korespondence.
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil" +420 777 224 404
e-mail: řnfo@hrlste.cz

hřiCtě.cz

Dikulo
Balancilo l
Popis herních prvků
kolébačka pro jednoho uživatele

No. číslo Dl-0170-00

Věková skupina 3-14

Rozměry (m) 0,65X0,4X0,85

-1

Potřebná plocha (m)

Povrch tlumíd náraz (m2)

Max. výška pádu (m)

2,7x2,4

5,4

°1' í

Počet uživatelů 1

V|zUahzace mají Inbrmallvr11 charakter.

' Ú

' '"" íl '"-"
F _ Jt'fj

i l

ČSN EN 1176-1:11:2018


